РОСИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-ДОНЕЦКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«УСТЬ-ДОНЕЦКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-ДОНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
Принято Собранием депутатов
27 октября 2011г.

О внесении дополнений в

решение Собрания депутатов

Усть-Донецкого городского

поселения №101 от 20.01.2011г.

«Об утверждении прогнозного плана приватизации на 2011 год»

В целях более эффективного использования муниципального имущества, принадлежащего муниципальному образованию «Усть-Донецкое городское поселение» и пополнения доходной части бюджета поселения Собрание депутатов Усть-Донецкого городского поселения
РЕШИЛО:

    1. Приложение к решению Собрания депутатов Усть-Донецкого городского поселения № 101 от 20.01.2011г. «Об утверждении прогнозного плана приватизации на 2011 год» дополнить следующим содержанием:

- нежилое помещение, этаж-подвал, расположенное по адресу:346550 РО р.п.Усть-Донецкий, ул.Ленина,д.№22, номер на поэтажном плане(комната)№11, общей площадью 12,4 кв.м.;

-нежилые помещения, этаж-подвал, расположенные по адресу 346550 РО р.п.Усть-Донецкий ул.Ленина,д.№22, номера на поэтажном плане(комната)№8,9,12, общей площадью 206,9 кв.м.;
-нежилые помещения, этаж-подвал, расположенные по адресу 346550 РО р.п.Усть-Донецкий  ул.Ленина,д.№15/2, номера на поэтажном плане(комната)№4,5,6,7 , общей площадью 131,5 кв.м.;
-прицеп тракторный 2птс 4,5 модель 8549,заводской номер машины(рамы)8549АТ70001046.
-помещение, номер на поэтажном плане(комната)№6 расположенное по адресу:346550 РО р.п.Усть-Донецкий, ул.Вокзальная,д.№3, номер на поэтажном плане(комната)№6, общей площадью 22,1 кв.м.;
-нежилое помещение, общей площадью 59 кв.м. номер на поэтажном плане(комната)№10, расположенное по адресу 346550 РО р.п.Усть-Донецкий ул.Ленина,д.№22;

-нежилые помещения, номера на поэтажном плане(комната) №1,2,3,4,5 площадью 76,9 кв.м., расположенное по адресу 346550 РО р.п.Усть-Донецкий ул.Ленина,д.№23.

  2. Данное решение вступает в силу с момента его опубликования.

    3.Контроль за  выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Усть-Донецкого городского поселения «По бюджету, налогам и собственности».

Глава Усть-Донецкого

городского поселения
В.Н. Скрипников

р.п. Усть-Донецкий

27 октября  2011г.

№​​​​​​​​​​​​​128
PAGE